Validità 31/01/26
057-25P 11/03/25
PER ORDINI E INFORMAZIONI
Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.
Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it

Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it
Commercial DADO S.p.A.
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it
PROMOZIONE
Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it
CHIAVI DINAMOMETRICHE 810 SA - 811 SA
CON LETTURA DIRETTA DELLA COPPIA DI SERRAGGIO.
810 SA810 SA
811 SE811 SE
Chiave dinamometrica a lettura diretta con cricchetto reversibile IP 51
• Include certificato di taratura e dichiarazione REACH (SVHC).
Chiave dinamometrica a lettura diretta con cricchetto amovibile
• Include certificato di taratura e dichiarazione REACH (SVHC).
ARTICOLO CODICE CAPACITÀ L (mm) RISOL.
810 SA 50 U08105102 10÷50 Nm 3/8” 350 0,25
810 SA 100 U08105103 20÷100 Nm 1/2” 410 0,5
810 SA 200 U08105105 40÷200 Nm 1/2” 475 1,0
810 SA 340 U08105106 60÷340 Nm 1/2” 630 1,0
ARTICOLO CODICE CAPACITÀ L (mm) RISOL.
811 SE 50 U08115012 10÷50 Nm 3/8” 9x12 370 0,25
811 SE 100B U08115013 20÷100 Nm 3/8” 9x12 430 0,5
811 SE 100C U08115015 20÷100 Nm 1/2” 9x12 430 0,5
811 SE 200 U08115017 40÷200 Nm 1/2” 14x18 510 1,0
811 SE 340 U08115018 60÷340 Nm 1/2” 14x18 665 1,0
ISO 6789
ISO 6789
PRECISIONE
±4%